

Henrik Thers Holding ApS

Kalkgravsvej 10

4000 Roskilde

CVR-nummer 32160212

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2021

Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Henrik Thers Holding ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Kalundborg
CVR-nummer: 32160212
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Henrik Thers

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på TDKK 1.845 mod et underskud på TDKK 1.309 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 9.628.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-11.250	-12
	Resultat før finansielle poster	-11.250	-12
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.836.748	-1.333
1	Finansielle indtægter	52.647	74
2	Finansielle omkostninger	-31.038	-26
	Resultat før skat	1.847.107	-1.297
	Skat af årets resultat	-2.270	-12
	Årets resultat	1.844.837	-1.309
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.844.837	-1.309
	Resultatdisponering i alt	1.844.837	-1.309
3	Antal beskæftigede		

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.116.985	2.005
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.594
	Finansielle anlægsaktiver	9.116.985	6.599
	Anlægsaktiver i alt	9.116.985	6.599
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.352.968	1.284
	Tilgodehavende skat	60.060	0
	Tilgodehavender	1.413.028	1.284
	Omsætningsaktiver i alt	1.413.028	1.284
	Aktiver i alt	10.530.013	7.882

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	9.503.258	7.011
	Egenkapital i alt	9.628.258	7.136
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	14
	Gæld til tilknyttede virksomheder	884.089	719
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.270	12
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.896	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	901.755	747
	Gældsforpligtelser i alt	901.755	747
	Passiver i alt	10.530.013	7.882
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	125	7.011	7.136
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	648	648
Årets resultat	0	1.845	1.845
Egenkapital ultimo	125	9.503	9.628

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	52.605	74
Andre finansielle indtægter	42	0
Finansielle indtægter i alt	52.647	74
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	30.309	0
Andre finansielle omkostninger	729	26
Finansielle omkostninger i alt	31.038	26
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	7.757.376	5.674
Tilgang i årets løb	5.600.000	2.083
Kostpris 31. december	13.357.376	7.757
Værdireguleringer 1. januar	-5.752.590	-4.540
Årets resultatandel	1.916.162	-1.255
Øvrige egenkapitalbevægelser	-324.550	122
Årets afskrivninger	-79.414	-79
Værdireguleringer 31. december	-4.240.392	-5.753
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	9.116.985	2.005
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	238.244	318
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Thers Stilladser ApS	Roskilde	100%
Henrik Thers Ejendomme ApS	Roskilde	100%
Kalkgravsvej 10 ApS	Roskilde	100%
Thers Platform ApS	Roskilde	100%

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS, Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS for mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Thers Stilladser ApS, Henrik Thers Ejendomme ApS, Kalkgravsvej 10 ApS og Thers Platform ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Thers Stilladser ApS; Henrik Thers Ejendomme ApS, Kalkgravsvej 10 ApS og Thers Platform ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
